DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARQUITETURA DA
PAISAGEM DAS VIAS VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA E AVENIDA FARRAPOS:
CONSERVAÇÃO E FUNÇÃO SOCIAL de autoria de THAIS MORAES GUEDES, MIGUEL
DE BASTIANI GASPARINI, RAQUEL RODRIGUES LIMA, foi publicado nos Anais do 7º
Congresso Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-

sul?page=4

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=4
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=4